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	Veřejná zakázka

	Dodávka elektrické energie a zemního plynu pro město Jaroměřice nad Rokytnou



Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Zjednodušené podlimitní řízení

	Druh zakázky
	Dodávky

	Předpokládaná hodnota zakázky
	2 300 000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/13dba7a7-34cc-4db0-af80-f589191ba3d8

	Datum zahájení řízení
	20. 2. 2014




[bookmark: _GoBack]Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.
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	Zadavatel:
Město Jaroměřice nad Rokytnou
se sídlem nám. Míru 2, 
675 01 Jaroměřice nad Rokytnou 

	Zastoupení podle § 151 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722


	IČO: 00289507
	IČO: 26262525


PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 1. ČÁST VZ – DODÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE


 V Jaroměřicích nad Rokytnou 3. 6. 2014

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Předmětem první části zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb s předpokládaným zahájením plnění od 1. 2. 2015 od 30. 1. 2016, a to v předpokládaném rozsahu 469 MWh z hladiny 0,4 kV (NN).
Cena sjednaná ve smlouvě: 425 667,00 Kč bez DPH

Identifikační údaje vybraného uchazeče

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Nabídková cena bez DPH

	1.
	5
	E.ON Energie, a.s.
	26078201
	425 677,00



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Vybraný uchazeč nejlépe splnil základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena.
Část veřejné zakázky plněné subdodavatelem: -

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Nabídková cena bez DPH

	1.
	5
	E.ON Energie, a.s.
	26078201
	425 677,00

	2.
	3
	Amper Market, a.s.
	24128376
	425 720,00

	3.
	6
	CENTROPOL ENERGY, a.s.
	25458302
	442 556,00

	4.
	1
	EP ENERGY TRADING, a.s.
	27386643
	448 688,00

	5.
	2
	Pražská energetika, a.s.
	60193913
	450 100,00

	6.
	7
	ČEZ Prodej, s.r.o.
	27232433
	476 058,00



Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení

-
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

-
Důvod zrušení zadávacího řízení

-

	Za zadavatele:

Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ


	Podpis:

Podepsáno elektronicky
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